OTYET

OB UCTIOCNHEHUW YYPEXOEHWEM MMNAHA EM0 ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBLHOCTYU

Ha 1 AaHBaps 2023 r. KOAB!
Dopma no OKY, 0503737
Data 01.01.2023
Yupenqesie nooKno] 00372683
OBocoGneHHoe NofpasaenekHve
YupeguTens no CKTMO| 87000000
Haunerosanue opraqa, oCywecTensiowero no OKNO| 00152514
NONHOMOUNA yupeanTens Inasa no BY] 808
By thvHaHcoBoro cGecneqeHs (ResTenbHocTH) CyBouanm Ha vHbie Lenu
MeprogruHacTs: KEapTankHast, rogosan
Eaunvua namepenus: pyb. no OKEW| 383
1. Boxoabi yupexaerus
WenonHeHo nnaHoBkIX HadHaueHui
Kon YTeepHaeHo
Hanmerosanne nokaszaTens cTpokW Koa ananutuim ::mxomﬁx‘ uepes nvuessie | uepes BakKkoBCkAE yepea kacey HEKACCOBbBIMM Cymma OTKIICHEHUA
HEsHaNEIn cueta cyeta YHPEXKAEHUA onepauusmm e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodb! - scezo 010 3189 126,70 3189 126,70 0,00 0,00 0,00 3189 126,70 0,00}
Loxodsi 100 3189 126,70 3189 126,70 0,00/ 0,00 0,00 3189 126,70 0,00
mmwwomzmuhzim AEHEHHEIE NOCTYNAEHWRA 150 3189 126,70 3189 126,70 0,00 0,00 0,00 3189 126,70 0,00




2. Pacxogel yupexgenusn

dopma 0503737 ¢. 2

HaumeHosakue nokasarens

Kop
CTPOKU

Koa aHannuku

YTBEPHAEHO
NnNaHoBbIX
HasHaueHUH

WcnonHeHo nnadoBeix HasHaqYeHUiA

HEepes nuuessie
cHeTa

4epes GaHKoBCKuE
cueTa

yepes kaccy
yupexaen1s

HEKACCOBLIMU
onepaLamin

uToro

Cymma OTKNOHERNA

L

4

5

&

7

8

9

10

Pacxodei - acezo

200

3189 126,70

3188126,70

0,00

0.00

0,00

3189 126,70

0,00

8 MOoM yucne:

Pacxodsl Ha ebinnamsl NEPCOHanNY 8 Uensax
obecneverUs blTOTHeHUR dhyRKUUL
20cydapemeeHHLIMU (MyHUUUNAaNbHbIMU)
opaaHaMu, KaseHHbIMU yypexdeHusamMu,
opaanamu ynpaeneHus
20CyJdapcmeeHHbIMU eHeBHGKEMHbIMU
choHOamu

100

388 774,20

388 774,20

0,00

0,00

0,00

388 774,20

0.00

Pacxodbl Ha ebinnamel nepcoxany
Ka3eHHbLIX yypexoenud

110

388 774,20

388 774,20

0,00

0,00

0,00

388 774,20

0,00

DoHA onnartel TPYAA yHpeXaeHuin

11

298 597 53

298 597,53

0,00

0,00

0,00

298 597,53

0,00

Baxock! no obazarensHoMy
COLMansHOMYy CTPaxoBaHMIo Ha
BeINAaTe! No onnaTe Tpyaa paboTHUKOB
¥ UHbIE BLINNATH paBoTHUKam
YUYpeMaeHuii

119

90 176,67

90 176,67

0,00

0,00

0,00

90 176,67

0,00

3akynka ToBapoe, pabot u ycnyr gna
obecneyeHus rocygapcTBeHHbIX
(MyHULMIANBHBIX) HYXA

200

2 800 352,50

2 800 352,50

0,00

0.00

0,00

2 800 352,50

0,00

Wneie 3aKynku moeapos, pabom u ycnye
Gns obecreyeHua 20cyGapCcmeeHHbIX
(MYyHUYUNansHeIX) Hy#O

240

2 800 352,50

2 800 352,50

0,00

0,00

0,00

2 800 352,50

0,00

Mpoyan sakynka Toapos, pabor u yenyr

244

2 800 352,50

2 800 352,50

0,00

0,00

0,00

2 800 352,50

0,00

Pezynomam ucnionnexus (depuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. Wetounukn g

AehHKWTE CPEACTE YUPRMASHNA

hopma GE0ETET ¢ 3

HanmeHoBane nokaatens Kog crpomm Kon akanuiam Emmﬂ.mﬁﬂ“”hzﬂwh e s v Banxomowme | R - CAMBR BTRnOE B
cuETa onepayuRms
1 2 3 4 & ;] 7 8 ] 10
8CE20 ; ) i
(ermp. 520+emp.590+emp. G20+emp. T00+emp, 730+emp. 820
+omp 830) 500 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.0 0.00]
& Mo Yuche
BHympesHue UCmoYHUKY 520 0,60] 0.00] 0,001 0,00 0,00 0,60 G.00]
U3 Hux:
] 2! 1% Cf 500 X 0.00 0.00| 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00)
BHetwHue UCMOYHUKL 820 0,00] 0,00 0.00] 0.00] 2,00 0,60 0,00
U3 Bux;
YEENUYEHL p scean 710 510 0,00 -3 189 126,70 0,00 0.00] 0,00 -3 189 126,70 %
[ sceeo 720 810 0,00 3 189 126,70 0,00 0,00 0,00 3 189 12670 3%
CPECCME PupamGaHuA G - 730 X 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,n_n_
M3 na P pa B20 x 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 c.o@—




dopma 0503737 ¢ 4

o
WTRELMAEHO NNEHOELX
Hawmenopanwe NoKasaTenn Hog crpown Hog aHan Tk WS ARG R i yepes Baprosckue 5 — I HEHAGCOBBINE i Cymama OTHITOHEHWA
cuETa f v ONEPELMAMK
1 2 3 4 5 @ T 8 9 k)
Iz ot P noa
ApuenEYeHURM Cpedeme 830 X 0,00 000 000 0.00 0.00 .00 0.00
4, CeeneHuna 0 BOIBPATAX OCTATROR CyDCHAKNA M PACXCAOR NPOWNLIX Nnet
MpouaBEReHt ROIRPATOR
HaumeHopaHme noxaartens Hon crporu Kog aHanwied
yepes nuyessie cueTa wepes § cuere | Moped xacey HAODRLtNE uroro
1 L. 2 3 4 5 & 7 8
i f AB. Erusapos Hauanskune n_...._a.nwz MRaHE0- O.A Craprosa
iFOANKCh i panL ¥ g I BHA M .
[i hgl\l | pACLIMEPOTNE NoANWCA} o6 b POCUlERYBA NOANCH)
. W B
Tnasubiil Gyxrantep in mv. ) > | PACLNPOEEE Motk
1
{Hawmesoeanme, OFFH MHH, KNT. secToHamknesis)
".r T (yrior
L) {ROIFHOCTE [noammss) {PACLUMTP[REYA AT
Wcnonmrens
[BOnMHOCTE] (pomnwcs) { pacwnthpoBsa NopHkc] (renedos, ¢-mail}

15 thespann 2023 r.




